
Zarządzenie Nr 69/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 4 marca 2022 roku 

 
w sprawie określenia warunków ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego, będącej  

w posiadaniu Urzędu Miasta Czeladź. 
 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 2021 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych 

i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. poz. 1641). 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Zarządzenie określa warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego, będącej 

w posiadaniu Urzędu Miasta Czeladź. 

 § 2. 1. Podmiot ponownie wykorzystujący informację sektora publicznego udostępnioną w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź, jest zobowiązany w tym zakresie do podania: 

1) źródła pozyskania informacji poprzez umieszczenie treści: „Źródło: Urząd Miasta Czeladź”; 

2) czasu wytworzenia informacji sektora publicznego przez Urząd Miasta Czeladź, o ile został on określony; 

3) czasu pozyskania informacji sektora publicznego z Urzędu Miasta Czeladź. 

 2. Jeżeli podmiot ponownie wykorzystujący informację sektora publicznego dokonał jej przetworzenia, 

zobowiązany jest do opatrzenia przetworzonego materiału komentarzem zawierającym informację 

o wykorzystaniu pozyskanego z Urzędu Miasta Czeladź materiału w zmienionej formie. 

 3. Miasto Czeladź nie ponosi odpowiedzialności za rezultaty przetworzenia informacji sektora 

publicznego ponownie wykorzystywanej. 

 § 3. Dla informacji sektora publicznego udostępnianych na wniosek, może zostać złożona oferta 

zawierającą warunki ponownego wykorzystywania oraz informacja o wysokości opłat za ponowne 

wykorzystywanie odrębnie dla każdego wniosku i przekazana do wnioskodawcy w trybie określonym przez 

ustawę. 

 § 4. Miasto Czeladź nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystywanie informacji sektora publicznego 

będącej utworem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  

i prawach pokrewnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz.1062) lub bazą danych w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 27 lipca 2001 r. o ochronie baz danych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz.386), przez podmiot ponownie 

wykorzystujący informację sektora publicznego w zakresie przekraczającym uprawnienia do wykorzystania 

utworu lub bazy danych przysługujące Urzędowi.  

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Czeladź.  

 § 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Organizacji Urzędu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 


